
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

18.135744 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 16 oktober 2018, kenmerk 18.134958, 

 

en gelet op artikel 111, van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. De Verordening watersysteemheffing Rijnland (VWR) 2019, de Verordening 

zuiveringsheffing Rijnland (VZR) 2019 en de Verordening verontreinigingsheffing 

Rijnland (VVR) 2019, inclusief de daarin opgenomen tarieven, vast te stellen. 

2. De in bijlage I van de VZR 2019 en bijlage I van de VVR 2019 genoemde normbladen 

bekend te maken door terinzagelegging op het waterschapskantoor en het kantoor 

van de belastingsamenwerking.  
 

 

Leiden, 21 november 2018. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/
http://www.rijnland.net/

